認購股份均相當於本公司於本公告日期現有已發行股本及本公司於緊隨認購

事項完成後之經擴大已發行股本總額約0.71%。認購股份將根據一般授權配發

及發行。認購協議及其項下擬進行交易毋須股東批准。認購股份總面值將為

500,000港元。

認購價

認購價每股認購股份0.15港元較：

(i) 股份於二零一六年九月九日（即認購協議日期）在聯交所所報收市價每股

0.142港元有溢價約5.63%；及

(ii) 股份於緊接認購協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報平均收市

價每股0.1416港元有溢價約5.93%。

認購價乃本公司與認購方經參考市況及現行股份市價後公平磋商釐定。

按股份於緊接認購協議日期前最後交易日之收市價每股 0.142港元計算，認購

股份之市值約為142,000,000港元。

代價

總代價150,000,000港元將於完成時抵銷貸款。

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據股東於二零一六年六月二十七日舉行之本公司股東週年大會

上授予董事之一般授權配發及發行。根據一般授權可予發行之股份最高數目

為 28,130,294,869股。於本公告日期，概無股份根據一般授權獲配發及發行。

發行認購股份毋須股東批准。

地位

認購股份一經發行及繳足股款，將與發行認購股份當日之已發行現有股份在

各方面享有同等權益。

– 3 –

上市申請

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

條件

認購協議須受以下條件所限及須達成以下條件後，方告完成：

(i) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣，且有關上市及批准其後並

無於發行認購股份前遭撤回；

(ii) 配發、發行及認購認購股份不受任何立法、行政或監管機構或部門（包括

聯交所及證券及期貨事務監察委員會）於認購協議日期後所頒佈或發出任

何適用於本公司之法例、命令、規則、規例、裁決、指令或要求所禁

止；及

(iii) 就認購協議取得政府或其他主管機關或根據適用法律所發出之一切有關

批准及同意。

概無以上條件可獲豁免。倘認購事項之條件並未於二零一六年九月三十日（或

認購協議訂約各方可能協定之其他時間及日期）或之前達成，認購協議將告停

止及終結。

完成

認購協議將於上述條件達成後第二個營業日或本公司與認購方將協定之其他

日期完成。

– 4 –

認購事項之影響

於本公告日期，本公司有140,651,474,345股已發行股份。本公司於本公告日期

及緊隨認購事項完成後（假設本公司之股權結構自本公告日期起至認購事項完

成日期止並無其他變動）之股權結構如下：

於本公告日期

緊隨認購事項完成後

（假設本公司之股權結構

自本公告日期起至認購事項

完成日期止並無其他變動）

附註 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

Inventive Star Limited (1) 90,951,989,280 (L) 64.66 % 90,951,989,280 (L) 64.21 %
3,268,733,333 (S) 3,268,733,333 (S)

崔麗杰 (1) 90,951,989,280 (L) 64.66 % 90,951,989,280 (L) 64.21 %
3,268,733,333 (S) 3,268,733,333 (S)

認購方 — — 1,000,000,000 0.71 %

公眾股東 49,699,485,065 35.34 % 49,699,485,065 35.08 %

總計：

140,651,474,345 100.00 % 141,651,474,345 100.00 %

L：好倉

S：淡倉

附註：

(1) Inventive Star Limited由崔麗杰女士全資實益擁有。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司，而本集團主要從事博彩及度假村業務，包括發展及

經營塞班島綜合度假村。

假設認購事項完成，認購事項之所得款項總額估計為 150,000,000港元，而認

購事項之所得款項淨額（經扣除相關開支後）估計約為 149,800,000港元。本公

司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。總代價 150,000,000
港元將於完成時以抵銷本公司結欠認購方相同金額貸款之方式償付。

– 5 –

董事認為，認購事項將為增強本集團財務狀況及擴大股東及股本基礎之良

機，藉以促進其日後發展。因此，董事會認為，認購協議之條款屬公平合

理，且認購事項符合本公司及股東整體利益。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何集資活動。

股東及潛在投資者務須注意，認購事項須待認購協議項下之條件達成後方告

完成。由於認購事項未必付諸實行，故股東及潛在投資者於買賣股份時務須

審慎行事。

2. 來自控股股東之免息股東貸款

本節為董事會作出之自願公告。董事會獲本公司控股股東（定義見上市規則）
Inventive Star告知，其擬出售合共 1,000,000,000股股份予本公司戰略合作伙